

COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA
RUT: 76296220-9

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 263878

FECHA: 10-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA PLASTIFICADA COLORES

1 \$790 \$790

BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.P

1 \$2.890 \$2.890

LIBRO CALIGRAFIX 3 BASICO HORIZONTAL

1 \$5.990 \$5.990

PACK 10 CUADERNOS UNIVERSITARIOS RO

1 \$9.900 \$9.900

SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM

1 \$1.990 \$1.990

CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9

1 \$1.990 \$1.990

CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos

1 \$1.790 \$1.790

CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs

1 \$1.900 \$1.900

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS

1 \$1.900 \$1.900

BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA

1 \$990 \$990

CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hj

1 \$4.900 \$4.900

LAPICES 12 GRAFITO FILGO PASTELES

1 \$990 \$990

LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDAD

2 \$990 \$1.980

PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50uni

1 \$490 \$490

PALOS DE HELADO DELGADO

1 \$390 \$390

MASA DAS BLANCA MEDIO KILO

1 \$2.690 \$2.690

PLASTICINA TRIANGULAR LAVORO COLLEG

1 \$990 \$990

TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML

1 \$1.500 \$1.500

USATAPE MASKING 24 MM X 40M

1 \$1.490 \$1.490

CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS

1 \$490 \$490

DOMS MARCADORES 12 COL WATER COLOUR

2 \$1.290 \$2.580

LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF

1 \$990 \$990

ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF

1 \$990 \$990

LANA BLANCA 50 GRS. NILSA

1 \$1.490 \$1.490

PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.

2 \$690 \$1.380

TRANSPORTADOR PROARTE

1 \$390 \$390

REGLA DE 20CMS PLASTICA

1 \$490 \$490

GOMA FACTIS PEQUEÑA

3 \$300 \$900

TIJERA 5 SKOLE MG-160

1 \$690 \$690

COLA FRIA GIOTTO 125 grs

1 \$890 \$890

PINCEL 6 PLANO

1 \$590 \$590

PINCEL 12 PLANO

1 \$1.290 \$1.290

LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA

1 \$490 \$490

DESTACADOR STABILO BOSS ROSA PASTEL

1 \$1.190 \$1.190

FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10

1 \$490 \$490

SET OJITOS MOVILES 30PZS

1 \$990 \$990

MEZCLADOR 4 POSILLOS COD.105992

1 \$590 \$590

SACAPUNTAS CON DEPOSITO MAPPED

1 \$490 \$490

ESTUCHE STITCH OPEN

1 \$8.900 \$8.900

JUGUETE AUTO HOT WHEELS

1 \$10.000 \$20.990

NETO \$ 62.055

IVA 19% \$ 11.785

TOTAL \$ 73.840

